OCTOBER 6, ST. BRUNO, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](mailto:help@extraordinaryform.org)

St. Bruno of Cologne, after brilliant studies at Paris, was made a canon of Rheims cathedral. Feeling himself called to a life of retirement and penance he betook himself with six companions to a solitude called the Chartreuse and there laid the foundations of the Carthusian Order. In the end he left Chartreuse for a most desolate place where he passed the rest of his life in a cave. He died October 6, 1101.

INTROIT Psalms 36: 30, 31

Os justī meditatūbitur sapiēntiam, et lingua ejus loquētus judīcium: lex Dei æmulārī in malignāntibus: neque zelāveris faciēntes iniquitātem. Glōria Patri et Filio et Spirītui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sǣcula sǣculōrum. Amen. Os justī meditatūbitur sapiēntiam, et lingua ejus loquētus judīcium: lex Dei ejus in corde ipsius.

COLLECT

Sancti Brunōnis Confessōris tui, quǣsumus, Dōmine, intercessiōnibus adjuvemur: ut, qui majestātem tuam grāviter delinquēdo offēdimus, ejus mēritis et prēcibus, nostrōrum delictōrum vēniam consequāmur. Per Dōminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitāte Spirītus Sancti, Deus, per ōmnia sǣcula sǣculōrum.

LESSON Ecclesiasticus 31: 8-11

Beātus vir, qui invēntus est sine macula, et qui post aurum non ābiit, nec sperāvit in pecūnia et thesāuris. Quis est hic, et laudābimus eum? fecit enim mirabīlia in vita sua. Qui probātus est in illo, et perfēctus est, erit illi glōria ætērna: qui pōtuit trāsgredi, et non est trāsgressus: fācere mala, et non fecit: ideo stabilīta sunt bona illius in Dōmino, et eleemōsynas illius enarrābit omnis ecclēsia sanctōrum.

GRADUAL Psalms 91: 13, 14

Justus ut palma florēbit: sicut cedrus Libani multiplicātur in domo Dōmini. Ad annūtiāndum manebit misericōrdiam tuam, et veritātem tuam per noctem.

LESSER ALLELUIA James 1: 12

Allelūja, allelūja. Beātus vir, qui suffert tentatiōnem. quōniam cum probātus fuerit, accīpiet corōnam vitæ. Allelūja.

GOSPEL Luke 12: 35-40

In illo tēmpore: Dixit Jesus discipulis suis: Sint lumbi vestri prēcincti et lucernæ ardēntes in mānibus vestris. Et vos similes homīnibus expectāntibus dōminum suum quando revertātur a nūptiis ut cum vēnerit et pulsāverit confēstim apēriant ei. Beāti servi illi quos cum vēnerit dōminus invēnerit vigilāntes. Amen dico vobis quod prēcīnget se et faciēt illos discūmbere et trānsiens ministrābit illis. Et si vēnerit in secūnda vigīla et si in tērtia vigīla vēnerit et ita invēnerit beāti sunt servi illi. Hoc autem scitōte, quōniam si sciret paterfamīlias qua hora fur vēniret vigilāret utique et non sīneret pārfodi domum suam. Et vos estōte parāti quia qua hora non putātis Filius hōminis vēniet.